
平成２４年 ９月 ３日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  深井利恵子 

 

 

 

９月２４日（月）の研究授業に伴う下校時刻の変更について 

 

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育の推進にご高配とご支援を賜りお礼申し上げます。 

 さて、当初９月１９日（水）に研究授業を予定しておりましたが、授業について

指導助言いただける先生の都合がつかず、９月２４日（月）に実施することになり

ました。 

 つきましては、授業実施学級の３年１組の児童を除いた全学年は、５時間目終了

後の午後１時４５分以降に下校します。また、３年１組の児童は６時間目の研究授

業終了後の２時４５分以降に下校致します。 

 以上、保護者の皆様には、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、当日の時間帯は、休憩時間などを尐なくしたりして、通常の５・６時間目

より４５分早い時刻で授業を実施しています。 


